

TARİH: 29.Mayıs 86 Perşembe

"TKP'NİN SESİ RADYOSU"NUN GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI:

Haberler:

Yazan: N.İ.Y.V Spikerler: Ayş. ve Yav.

1. Özül, son NATO toplantısında kimyasal silahların yerleştirilmesi
2. konusunda "daha neticeye bağlanmadığını" ileri sürdü
3. KİT özelleştirilmesine ilişkin yasa Meclisten geçti
4. Tütünde devlet tekelinin kaldırılmasına ilişkin yasanın çıktığı bildirildi
5. bu konuda: Kısa yorum /Haz. Met./
6. Bakanlar Kurulu gübre fiyatlarının serbest bırakılmasını kararlaştırdı
7. Kıdem Tazminatı Fonu yasa tasarısına karşı imza kampanyası sona erdi
8. SHP'li 5 milletvekili işkence görmüş 200 kişiye ilişkin bir dosyayı
9. önümüzdeki dönemde Meclise getirecek
10. Amasya Cezaevinde 6 hükümlünün başlattığı ölüm orucu sürüyor. Bu
11. konuda Kısa yorum: /Haz. Sev./
12. Santyago'da binlerce Şilili kadın bir gösteri yaptı
13. Paraguay'da öğrenci lideri R.Gonzales polis tarafından öldürüldü
14. AKEL, geçen hafta yapılan yerel seçimlerde büyük başarı kazandı
15. Uruguay KP'nin üye sayısı kısa bir süre içinde önemli ölçüde arttı
16. "Nükleer Silah denemelerinin durdurulması" çağrısını 50 milyon
17. Amerikalı imzaladı
18. Sovyet kozmonotları "Salüt-7-XX, T-15 ve Kosmos 86" adlı Sovyet
19. uzay araçlarının kenetlenmesiyle meydana gelen "Uzay İstasyonundan
20. boşluğa çıkarak, 15 metre uzunluğunda ve yüksek gerilim hattı direği
21. ni andıran bir kollu vinçi "Salüt-7" uzay aracının dış kısmına

GÜNÜN YORUMU:

Yazan: Tah.

Spiker: Nec. monte ettiler

Başlığı: Limni'yi bırak, düşüş'e bak!

Konusu:

YAZILAR:

Yazan:

Spiker:

1. H.Kutlu yoldaşın 6. Plenumda okuduğu Politik Büro raporunun ilk kısmını /Spk: Nec.)

mermilerini
gehirli gaz [redacted] atacak [redacted] 155 milimetre hovitzer topları
ise daha önce Türkiye'ye yerleştirilmiş bulunuyor. [redacted] Öte yandan
ABD Savunma bakanlığı ^{nın, yaptığı} tarafından yapılan planlara göre de, bu yıl içinde
kimyasal silahların Türkiye, İngiltere ve Federal Almanya'ya taşınması konusunda
bilgi vereceği de açıklanmıştı. Bilim adamlarının yaptığı araştırmalara göre,
yeni tip çift bölümlü kimyasal silahların yaklaşık yarım miligrama ^{bir} bir insanı
öldürmeye yetebiliyor. ~~ve~~ savaşta veya bir kaza sırasında patlaması halinde ^{de}
~~her~~ 1 askere karşılık 20 sivilin ölümüne yol açıyor.

--- Kamu İktisadi Teşekküllerinin Özelleştirilmesine ilişkin yasa Meclis'ten geçti. Meclis ayrıca tütün üzerindeki devlet tekelini kaldıran yasayı da kabul etti.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Bu arada

--- Tütünde devlet tekelinin kaldırılmasına ilişkin yasa tasarısına karşı çıkışların mecliste engellendiği, yasanın oldu-bit-tiye getirilerek çıkarılmak istendiği bildiriliyor.

SHP Meclis grup başkan vekilleri Cahit Tutum ve Seyfi Oktay parlamentoda düzenledikleri basın toplantısında, görüşmeler sırasında ısrarla söz istemelerine rağmen kendilerine söz hakkı tanınmadığını berttiler. Cahit Tutum ve Seyfi Oktay yaptıkları açıklamada, ayrıca ilgili yasa⁴ tasarısını açık bir iç tüzük ihlali olarak değerlendirenler, meclis iradesinin dışlanmak istendiğini ve gerekli uyarıları yaptıktan sonra konuyu Anayasa Mahkemesine görürecüklerini bildirdiler.

DYP Meclis Grup Başkan Vekili Memduh Yaşa da bir basın toplantısı düzenleyerek, tütünde devlet tekeli kaldırılan yasanın oldu-bit-

tiye getirilmek ^{diğini} istendiğini, bunun açık bir iç tüzük i ve Anayasa ihlali olduğunu söyledi.

Öte yandan ~~ayrıklandığını~~ ~~göre~~ Türk Hava Yolları'nın ilk elde özele devredilecek KİT'ler arasında yer aldığı bildiriliyor. Amerikan Danışma Şirketi ~~Morgan~~ Morgan Morgan Garanti'nin Özal hükümetine verdiği rapora göre Etibank'ın Bor Tesisleri ve Sümerbank da hemen satılacak. KİT'lerin özelleştirilmesine ilişkin raporu hazırlayan Amerikan ^{hemen satılmasını önerdiği} Morgan Garanti şirketi, /bor madenlerine talip olan Amerikan Boraks firmasının ortağı bulunuyor

TKD / D.D bu konuda bir kısa yorum sunuyor

TÜRKİYE SOSYALİST FAZLAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin Sesi 1986

6

29.5.1986 metin

KISA YORUM

Değerli dinleyiciler, şimdi dinlediğiniz gibi Özal hükümeti, mecliste çoğunluğu elinde bulunduran ve her türlü zorbalığı ~~elin~~ ^{kullanan} ~~den bırakmayan~~ ANAP, Kamu İktisadi Kuruluşlarının satışını önaha-
lı kılacak yasayı onayladı ~~ma~~. Bu yasayla birlikte tütünde dev-
let tekeli de kaldırılmış, kamuya ait sigara fabrikaları yabancı
tekellere ve onların işbirlikçilerine açılmış oluyor. Tütün üre-
tici ^{leri} ~~ad~~ bu yasayla birlikte geçmişte sahip olduk ^{ları} kimi kolaylık
ları yitiriyor ve uluslararası tekellerle ve tüccarla başbaşa
kalıyor ^{lar}.

KİT lerin satışı yasa tasarısı doğrudan emperyalist ^{tekel} ~~tekel~~
tarafından hazırlandı. Bu tasarıyı hazırlamakla görevlendirilen
Morgan Guaranty ~~Bank~~ ^{şirketi} nin hazırladığı tasarı mecliste onay-
landı. Türkiye Büyük Millet Meclisinin terihinde doğrudan yaban

cılar tarafından hazırlanan ve süratle onaylanan bilki de ilk yasadır KİT'lerin satışı yasası. Buyasa özü bakımından doğrudan ülkemizin geleceğinin, sanayileşme umutlarının satışa çıkartılmasıdır. Bu yasa onaylanış biçimi bakımından da ülkemizde iktidarı elinde bulunduran diktatörlüğün açık emperyalist işbirlikçisi olduğunun somut bir kanıtıdır.

Yasa önümüzdeki günlerde Evrenin onayına sunulacak. yerli ve yabancı tekellerin hazırlıklarını oldukça uzun bir süredir yaptıkları, engelleri bir bir ortadan kaldırarak meclisten geçirdikleri yasayı ~~Evrenin onaylayacaktır~~ muhalefet partileri tepkiyle karşıladılar. ANAP coşunluğun Mecliste muhalefet milletvekillerine söz hakkı tanınmadı.

Bu açık yurt düşmanı yasaya karşı, demokrasi isteyen herkesin ülkemizin geleceğinin emperyalist (tekellere pazarlanmasına karşı çıkanların

^{Birliktir devronmanı}
"Türkiye sanayileşmelidir" diyen herkesin ^{güçbirliği} yapması ve
birlikte ses çıkartması, zorunludur. Şimdiden açıklanmalıdır ki,
KİT lerin satışı konusunda atılan bu adımlar tanınmayacak, bu ya-
salar demokrasi güçlerinin etkin olduğu ilk anda geçersiz sayılac-
aktır.

Ülkemiz şimdi biçimi farklı da olsa bir emperyalist işgale
uğruyor. İşgalcileri kovmanın ^{temel} şartı, ulus çapında birliktir D.D.

TÜSTAV KİTİSTİRME VAKFI
TÜRKİYE SOSYAL TARİH

----- Bakanlar Kurulu,gübre fiyatlarının serbest bırakılmasını kararlaştırdı. Gübre fiyatlarının serbest bırakılmasıyla birlikte,gübre dağıtımının da tarım satış kooperatifleri,gübre fabrikaları ve bunların pazarlama şirketlerine verildiği belirtildi. Bakanlar kurulunun aldığı bu kararla Türkiye Zirai Donatım Kurumu'nun gübre dağıtma yetkisi kaldırılırken,gübre fiyatlarına yeni zamların geleceği kaydediliyor. Bilindiği gibi,Türkiye'nin en büyük gübre fabrikalarının dan olan Bağfaş,Fe-16 uçaklarının montajı ^{sına göre} anlaşma/~~ile~~ Amerikan silah tekeli Cenirıl Daynemiks şirketi ile Ofset anlaşması çerçevesinde işbirliği yapmaktadır. Bağfaş'ın patronu Recep Gencer'in İşkur fabrikasında ise,Cenirıl Daynemiks-ten 12.5 milyar lira rüşvet alan ~~usuk~~ Cumhurbaşkanlığı konseyi üyesi Tahsin Şahinkaya'nın karısının hissesi bulunmaktadır.



--- Kıdem Tazminatı Fonu yasa tasarısına karşı Türk-İş'e bağlı Sendikaların İstanbul şubeleri tarafından başlatılan imza kampanyası sona erdi. Sendikaların şube yöneticileri toplu olarak düzenledikleri basın toplantısında, kıdem tazminatı hakkının gaspedilmesine karşı 65 bin imzanın toplandığını, bu imzaları taşıyan dilekçenin yakında Meclis başkanlığına verileceğini belirttiler. Türk-İş'e bağlı bazı sendikaların İstanbul şube yöneticileri ayrıca Türk-İş yönetiminden istediklerini de açıkladılar. Sendikacılar, bu hükümete güvenmediklerini, Türk-İş'ten gerçek miting istediklerini belirterek, "İstanbul Sarayhane'de işçinin sesini duyuracak bir miting yapılması için Türk-İş yönetimine başvurduk, sonucu bekliyoruz" dediler.

--- Ülkemizde her gün yeni yeni işkenceler ortaya çıkarken SHP'li beş milletvekili işkence görmüş 200 kişinin ^{ye ilâhın} ~~daha~~ adını tespit ederek ~~bununla ilgili~~ bir dosyayı önümüzdeki dönemde meclise getirecek. Bir süreden beri işkenceleri araştıran SHP'li milletvekilleri İrinden Kadir Narin, işkencelerle ilgili araştırmaları hakkında bilgi verirken bugüne kadar 48 kişi ile ilgili dosyayı ⁿⁱⁿ ~~tamamladığını~~ ⁿ belirtti. Son olarak Diyarbakırın merkeze bağlı Harmanlar köyüne giderek, işkence leri araştıran Kadir Narin, köylülerin büyük baskı ile karşı karşıya bulunduklarını, göç hazırlığı yaptıklarını açıkladı.

Baskı ve işkencelerle ilgili olarak SHP'li milletvekillerine bilgi veren Harmanlar köyü muhtarı Mustafa Alakuş, "arazi anlaşmazlığı nedeniyle bir süre önce Kutbetin ⁴ Kırımızı adlı bir şahısın açtığı

ateşle bir kişinin yaralandığını, daha sonra köye gelen jandarmaların köyde baskı ve işkence uygulamalarına başladığını belirtirken şöyle ^{dedi:} ~~konuştu.~~ "Bekçimizden çocuklarımıza ~~kadar~~ kadınlarımıza kadar herkese işkence yaptılar. ~~Jandarmalar~~ Kutbettin Kırmızı'yı bizim sakladığımızı öne sürerek cinsel organlarımıza elektirik verdi. Köy bekçisi Abdullah Alakuş'u köy ortasında hakaret ede ede tartakladılar. Ramazan Demir'i ise Diyarbakır'daki merkeze götürüp vücudunu dağladılar." ~~dedi.~~ Ramazan Demir adlı yurttaş ise omuzunu SHP Diyarbakır il başkanına göstererek şöyle ~~konuştu.~~ "Yüzbaşı ~~doktoraxıdır~~ Halis Devecioğlu, doktora gidip rapor almam halinde beni yine gözaltına alacaklarını söyledi. Korkumdan çaresiz köye döndüm. Aradan o kadar zaman geçmesine karşın hala işkence izleri duruyor" dedi.

Jandarma baskısından bıktıklarını ~~da~~ anlatan Harmanlı köyü sakinleri, işkenceye dayanamayan bazı ailelerin göç ettiklerini söylediler.

SHP milletvekili Kadir Narin'e traktörlerinin de 20 günden bu yana Kağıtlı karakolunda nedensiz yere tutulduğunu anlatan yurttaşlar "Yüzbaşı Halis Devecioğlu bize eziyet etmek ve mağdur duruma düşürmek için traktörlerimizi ~~x~~ elimizden aldı, karakol bahçesine çekti. Bütün bunlar yetmezmiş gibi askeri araçları da tarlalarımızın üstüne sürerek, ekinlerimize zarar verdi. Eline geçirdiği elbiselerimizi delik deşik etti~~x~~" diyerek baskı ve işkenceleri anlatılar.

SHP milletvekili Kadir Narin ise işkencenin insanlık suçu olduğunu belirterek şöyle konuştu. "İnsanlara baskı ve işkence yaparak bir yere gidemezsiniz. Devletin herşeyden önce vatandaşına güvenmesi gerekir

1(4)

Örneğin Harmanlar'da insanlar baskıya dayanamayıp, göç etmeye başlamış. 15-20 gün önce atılan dayakların izleri gitmiş değil. İşkence yok diyenleri buraya çağırıyorum. Biz bu durumda 200 'e yakın işkenceyi tespit etmiş bulunuyoruz" dedi.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA MERKEZİ

Vur

-----Öte yandan Amasya cezaevinde 6 hükümlünün başlattığı ölüm orucu sürüyor. Cezaevindeki baskı ve işkenceleri protesto amacıyla 12 gündür süren ölüm ~~orucu nedeniyle açıklama yapan tutuklu ve hükümlü yakınları, idam cezasına çarp- tırılanların havalandırmaya bile çıkartılmadıklarını, kitap okumalarının yasak- landığını ve yakınları ile görüşme ve haberleşmelerinin engellendiği~~ belirtil-
di. Tutuklu ve hükümlü yakınları son günlerde hapishanelerde baskı ve işkence- lerin arttığına da dikkati çektiler. ~~Bu arada~~ Bu arada Yüzbaşı Ali Şahin tarafından işkenceyle öldürülen ve sonra kurşuna dizilen öğretmen Şiddık Bilgin- in katilleri hakkında içişleri bakanlığı tarafından ~~soruşturma~~ ^{soruşturma ya geçirildiğinin} açılmasının açıklanmasına rağmen, katillerin hala görevlerinin başında bulunduğu bildiriliyor.

TKP'nin Sesi
B.R

-- DD ölmü bu konuda bir kısa yorum
numaralı

Bizim "adyo: İşkenceler

29 Mayıs 1986 Sevim

16

BR
TKP'nin yeni Kısa yorum

D.D. Amasya cezaevinde idama mahkum 6 hükümlünün cezaevindeki insanlıkdaşı uygulamaları ve işkenceleri protesto amacıyla başlattıkları ölüm orucu, cezaevlerinde halâ baskı ve işkencelerin sürmekte olduğunu gösteriyor. Amasya cezaevindeki bu protesto eylemi aslında Evren-Özal yönetiminin işkence konusundaki yalan ve demagojilerine, uydurma açıklamalarına karşı güçlü bir yanıttır. Amasya cezaevindeki hükümlüler, başlattıkları ölüm orucuyla tüm dünyaya, Türkiye'de işkencenin sürmekte olduğunu ilan ediyorlar.

Evren-Özal yönetimi, bir yandan Avrupa kamuoyunu Türkiye'de demokrasiye geçildiğine ikna edebilmek için, öte yandan ve en başta da ülkede işkence ve baskıya karşı giderek genişleyen ve kendi varlığını tehdit etmeye başlayan hareketi etkisiz hale getirmek için, ^{hem} bir yandan

de, hem de yalan ve demagojiye sarılırken, bir yandan da bazı yasal değişikliklerle tepkileri bastırmaya çalıştı. Ancak ülkede yaşanmakta olan, işkence, baskı ve terörle örülü korkunç tabloda hiçbir değişiklik yoktur. Ne işkence, ne baskılar ^{ne de} tutuklamalar son bulmuştur. Her geçen gün cinayetlere bir yenisi daha eklenmekte, diktatörlüğün terörü yeni yeni kurbanlar almaktadır. Gerek tutuklu ailelerinin başvuruları ve gerekse işkencecilerin itirafları ile yeni yeni barbarlık örnekleri ortaya çıkıyor. İşkenceci katillerin listesine yeni isimler ekleniyor. Ve ortaya çıkan tüm belgelerle, kanıtlarla, işkence örgütünün ucunun karakol polislerinden, işkencecilerden çok yukarılara, generallere, MİT'e kadar uzandığı, rejimin tepesindekilere gelip dayandığı ortaya çıkıyor. Bu ise hiç te şaşırtıcı değil. Çünkü bu rejim baskısız, işkencesiz yapamaz. Başka türlü ayakta kalamaz. Hak ve özgürlükleri yok ederek

zorbalığa başvurmadan erkte kalması olanaksızdır.

Bu nedenle de diktatörlük bir yandan baskı ve terörü sürdürürken öte yandan kendine yönelen tepkileri de çeşitli yollarla önleme çabalarından, manevralardan vazgeçmeyecektir.

~~Bu durumda, işkencelerin~~

Ancak, işkencelerin, baskı ve terörün son bulmasını isteyenler, demokrasi isteyenler de, yürümeye başladıkları mücadele yolundan vazgeçmeyecekler. ^{Ta ki} ~~Ta ki~~, işkencenin, terörün, barbarlığın asıl sorumlularından hesap sorulana dek !

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI



--- Şili'de politik tutukların yakınları ve "Politik tutuklularla Dayanışma Komitesi'nin çağrısı üzerine başkent Santiago'da binlerce kadının katıldığı bir gösteri yapıldı. Elllerinde evlatlarının kanlı gömlekleriyle, "Katil Pinoşet" yazılı pankartlarıyla başkentten merkezindeki kiliseye doğru yürüşe geçen Şili'li kadınlar, "zindanlar boşalsın", "evlatlarımızı katleden, işkencelerden geçiren faşist rejime son", "Demokratik Şili" sloganlarını haykırdılar. Elele tutularak kilise etrafından canlı bir zincir oluşturan binlerce kadını dağıtmak için faşist Pinoşet'in polisi kalabalığın üzerine basınçlı su sıktı ve zehirli gaz bombaları attı. Ajanslar, polisin bu barbarlığı sırasında yaralananlar olduğunu, anneleriyle birlikte gösteriye katılan pekçok çocuğun da gaz bombalarından zehirlendiğini bildiriyorlar.

--- Paraguay'daki diktatör Strosner'in polisi, ~~öğrenci~~ ^{katletti} öğrenci lideri Rodolfo Gonzales'i ~~katletti~~. 26 yaşındaki hukuk öğrencisi, Paraguay Demokratik Öğrenciler Birliği Başkanı Rodolfo Gonzales 11 Nisan 1986 tarihinde, diktatörlük rejimine karşı yapılan yığinsal öğrenci gösterileri sırasında polis tarafından tutuklanmış, haftalarca süren işkencelerden sonra başına kurşun sıkılarak öldürülmüş, daha sonra da bu cinayete bir kaza süsü verilerek, öğrenci liderinin "kaçarken bir otomobil kazasında öldüğü" ^{ileri sürülmüştü} ~~polis tarafından açıklanmıştır.~~ Ancak diktatörlük karşıtı güçler ve tüm muhalefet partileri olayın peşini bırakmamış, otopsi yapılmasını ısrarla istemişti. Adli tıp, otopsi sonuçlarıyla ilgili raporunda Paraguay öğrenci lideri Rodolfo Gonzales'in, her hangi bir otomobil kazasında değil, başına sıkılan iki kurşun sonucu öldüğünü ^{diye} kesin olarak saptandığını açıkladı.

Böylece, Paraguay'daki kanlı Strösner rejiminin bir cinayeti daha açığa çıkarılmış oldu.

Diktatörlük rejiminin bu cinayeti Paraguay'da sert tepki ve öfkeyle karşılanıyor. Aralarında Paraguay Komünist Partisi'nin de yer aldığı "Antifaşist Ulusal Demokratik Cephe" partileri, sendikalar, Köylü birlikleri, gençlik, kadın örgütleri ve kilise temsilcileri Paraguay gençlik öğrenci lideri Gonzales'in katledilmesi olayını protesto için tüm ülke ölçüsünde eylem çağrısında bulundular.

--- Kıbrıs Emekçi Halkının İlerici Partisi AKEL, geçen hafta sonunda yapılan yerel seçimlerde büyük bir başarı kazandı. Yerel seçimlerin açıklanan kesin sonuçlarına göre AKEL'in adayları toplam 18 belediye başkanlığından 9'unu, yani yarısını kazandı. AKEL ayrıca tüm belediye meclisi üyeliklerinin yüzde 33'ünü de elde etti.

Tutucu ve sağcı partilerin oluşturduğu koalisyon ise belediye başkanlıklarının sadece beşini elde edebilirken, bağımsız adaylar 3 belediye başkanlığını kazandılar. EDEK adındaki Demokratik Merkez Partisi ise ~~yaw~~ Kıbrıstaki yerel seçimlerde sadece bir belediye başkanlığını kazanabildi.

Kıbrıstaki yerel seçimleri değerlendiren AKEL Genel Sekreteri Papayoannu, seçim sonuçlarını partisinin büyük bir başarısı ve Kıbrıs emekçilerinin önemli bir kazanımı olarak ~~değerlendirdi~~
~~nitelendirdi~~ nitelendirdi.

--- Legal çalışma hakkını elde eden Uruguay Komünist Partisi'nin üye sayısının kısa bir süre içinde önemli ölçüde arttığı açıklandı. Uruguay Komünist Partisi Genel Sekreter Yardımcısı Perez, başkent Motevideo'da Çarşamba günü düzenlediği bir basın toplantısında, kısa bir süre içinde partiye binlerce kişinin üye olduğunu, yeni üyelerin yaklaşık yüzde 60'ının işçilerin ve teknik elemanların oluşturduğunu bildirdi. Askeri diktatörlüğe son verilmesinden bu yana geçen dönem içinde demokratikleşme yönünde adımlar atıldığına işaret eden Uruguay Komünist Partisi Genel Sekreter Yardımcısı, "ancak demokratikleşme sürecinin önünde ciddi tehlikeler" bulunduğunu söyledi. Emekçilerin sendikalar içinde birliğinin sağlanmasını, tüm demokrasi güçleri arasında yapıcı diyalog ve işbirliğinin daha da sağlamlaştırılmasını başta gelen görev saydıklarını belirten Uruguay Komünistlerinin ~~de~~

lideri daha sonra şöyle dedi: "Uruguay Komünist Partisi, silahlı kuvvetlerin tüm gerici subaylardan ve ögelerden temizlenmesini, diktatörlük döneminde binlerce yurtseverin canına kıyan, en temel insan hak ve özgürlüklerini kabaca çiğneyen generallerden hesap sorulmasını, katillerin, işkencecilerin sivil mahkemelerde yargılanıp, hakettikleri cezaya çarptırılmasını ısrarla istemektedir."

--- Amerika Birleşik Devletlerinde çeşitli barış örgütlerinin yürüttüğü kampanyalar boyunca "nükleer silah denemelerinin durdurulması" çağrısını, 50 milyon Amerikan yurttaşının imzaladığı açıklandı. Amerikan barış örgütleri toplanan imzaları eyalet yönetimlerine ilettiler. 20 eyalet yönetimi 50 milyon Amerikan yurttaşının imzasını taşıyan belgeleri Beyaz Saray'a, Amerikan Temsilciler Meclisi ve Amerikan Kongresi'ne sunmayı kararlaştırdı.

Öte yandan Fransa'nın yeni bir atom denemesi yaptığı açıklandı. Çarşamba günü Pasifik'teki Mururoe Merican takım adalarında Fransa'nın yaptığı yeni atom denemesi 2 Yeni Zelanda hükümeti tarafından protesto edildi.

--- Sovyetler Birlięi, uzayın barışçı amaçlarla tüm insanlık yararı-
kullanılmasına ilişkin kapsamlı program çerçevesinde yeni bir dene-
meyi daha başarıyla gerçekleştirdi. Uzay'da uzun süredir bilimsel
çalışmalarını sürdüren Sovyet Kozmonotları Leonid Kisim ve Vladimir
Salavyov, "Salüt 7- Sayuz Te 15 ve Kosmos 86" adlı Sovyet uzay araç-
larının kenetlenmesiyle meydana gelen "Uzay İstasyonu"ndan boşluęa
çıkarak, 15 metre uzunluęunda ve yüksek gerilim ~~wa~~ hattı direęini/
andıran bir "kollu vinç"i "Salüt 7" uzay aracının dış kısmına monte
ettiler. Sovyet kozmonotları uzay boşluęundaki bu "montaj"~~çalışmaları~~
işlerini yaklaşık dört saat içinde tamamladı. Sovyet televizyonu,
Kisim ve ~~Salavyov~~ Salavyov'un uzay boşluęundaki bu çalışmalarını üç
saat boyunca naklen yayınladı.

Sovyet kozmonotlarından Viktor Savinyuk, Çarşamba günü başarıyla gerçekleştirilen bu denemenin, yakın bir gelecekte uzayda kurulacak ve bilimsel araştırmalar ve denemeler için kullanılacak büyük uzay istasyonlarının, "uzay laboratuvarları"nın montajı açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Bu "uzay vinçleri"nin bir uzay aracından ötekine çeşitli malzeme, araç ve gereçlerin aktarılmasında, dev uzay istasyonlarının çeşitli bölümlerinin monte edilmesinde, kozmonotların bir uzay aracından ötekine geçmesinde kullanılacağını belirtti. Ayı-
ca bu "uzay vinçleri"nin her hangi ~~olması~~ bir arıza çıkması durumun-
da uzay araçlarındaki kozmonot ~~wawyaaw~~ ya da uzay bilim adamlarının ~~w~~
kurtarma işlerinde etkin bir araç olarak kullanılacağına işaret etti.

"LİMNİ'Yİ BIRAK, DÜŞEŞ'E BAK! "

"Limni'yi bırak, düşeş'e bak!" Kendisine Limni sorunu ile ilgili görüşlerini sormaya çalışan bir gazeteciye Başbakan Özal'ın verdiği ^{cevap} ~~yanıt~~ bu. Özal böyle ~~diyenler~~ diyedursun, Amerika ^{habive} ~~usta~~ bir zar tutu^{yor ve} ~~arak~~ Türkiye halkına karşı düşeş üzerine düşeş atıyor. Ne bağımsızlık bırakıyor, ne ulusal güvenlik. Amerika'nın Türkiye hal-
kına karşı attığı en son düşeş , Basında "Rocirs/~~xxxxxxx~~ diye geçen Delta-Eşin ^{planı} oldu. Bu ^{plana} göre, Amerika, Libya'ya yaptığı tür-
den bir saldırı için, istediği zaman Amerika'dan asker getirip ~~xxxxxx~~
Türkiye'ye çok yakın ^{indaki} ~~olan~~ Yunanistan'ın Limni adasına yerleştirebilecek.
Kimileri, bu planı Yunanistan'ın bir ~~oyunu~~ oyunu gibi göstermeğe çalışıyor-

lar. Oysa, bu doğrudan doğruya Amerika'nın NATO eliyle ^{hem} Türkiye'ye ~~na~~ ^{hem} Yunanistan'a dayattığı bir yeni bir köleleştirme planıdır. Bu , Türkiye'ye de dayatılmış bir plandır, çünkü söz konusu plan sadece Yunanistan'daki değil, Türkiye'deki Amerikan üslerinin de, ~~xx~~ Amerika tarafından daha başına buyruk bir şekilde kullanılmasını ^{iyor.} ~~da~~ ~~xx~~ getirmektedir.

Bunu görebilmek için, Limni'ye kadar gelen Amerikan saldırı kuvvetleri ~~xxxxxx~~ Suriye gibi, İran gibi Orta Doğu ülkelerine gitmek isterlerse nereden geçecekler, nerelerde üslenecekler? diye sormak yeter.

Özal'ın dışişleri bakanı Halefoğlu sözüm ona bu ~~xxxx~~ dayatma-
~~xxxxxxxxxx~~ ile ilgili olarak,
 ya karşı çıkıyor. "Limni planı ~~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~ Amerika'yı "ev sahipliği anlaşması konusunda uyardık" diyor. Halefoğlu'nun durumu,

"ne yaparsın" deyince, "kilimi bozup heybe yaparım" diyen adaminkine benziyor. ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ Amerika "Limni"yi de üs yapacağım" deyince, Evren-Özal yönetimi de kalkıp, "biz de ~~XX~~ ~~XXXXXXXXXX~~ ~~XXXXXX~~ 2 tümen Amerikan askerinin Türkiye'deki üslere inmesine izin vermeyiz ha" diyor. Ama, Amerikan Savunma ~~BA~~ bakan yardımcısı Perle ^{ün} buna yanıtı hazır: "Ev sahibi ülkenin onayı olsa da olmasa da biz üslerdeki askerlerimizi istediğimiz yere yollarız". Yani, Evren-Özal ve adamları kuyruğu çoktan kaptırmışlar. Yalancı pehlivanlıkları ^{sökmüyor.} ~~hemer ortaya çıkıyor. XXXXXXXXX~~

Kimileri Yunanistan'a yarıyor desin, kimileri de "bu NATO planıdır" buyursun, Rogers'ın planı çok açık: ~~XX~~ Amerika'lılar planın bir savaş ~~XXXX~~ planı olduğunu, savaş planlarının ise Amerika'nın

milli planları olduğunu ~~xxx~~ gizlemiyorlar. Amerikan Savunma Bakanlığı Vaynberger~~x~~/de/ne Halefoğlu'na ~~ix~~ aldırıyor, ne de Türkiye'nin egemenlik haklarına: "Savaş halinde ~~xxx~~ oldu mu ne hukuk kalır ne de hudut," diyor. Yani , Evren-Özal diktatörlüğü ülkemizi iyice Amerika'nın kiskacına düşürmüş, ülkemizi Amerika için tam bir "düşüş" durumuna getirmiş.

Rocirs planı , Türkiye'yi , ~~xx~~ komşularımız Suriye^{ve} İran'a da Libya'ya karşı düzenlenecek, İsrail'in de katılacağı bir Amerikan saldırısında ^{ma} kullanılması ~~xxxxxxxxxxxx~~ planlarının bir parçasıdır.

Amerika, kendi düzenleyeceği bir provokasyonu bahane ederek bu ülkelere saldırabilir. Ve böylesi bir saldırıda, Türkiye'deki üslerini, Türkiye'yi yönetenlere sormaya bile lüzum görmeden, kullanabilir.

Ve bundan Türkiye halkı da zararlı çıkar.

